ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
о проведении ежегодной инвентаризации нематериальных активов
Г. Сургут                                                                                                  8 сентября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях обеспечения достоверности бухгалтерского учета, сохранности и правильности использования нематериальных активов компании, а также в соответствии с Федеральным законом «О бухгалтерском учете»
приказываю:
1. Провести ежегодную инвентаризацию нематериальных активов ООО «Интеллект-Групп» в период с 10.12.2025 по 25.12.2025.
1. Создать инвентаризационную комиссию в составе:
   - Иванов И.И., главный бухгалтер (председатель комиссии);
   - Петрова А.А., юрисконсульт;
   - Смирнов П.П., начальник IT-отдела;
   - Кузнецова Е.Е., специалист по управлению интеллектуальной собственностью.
1. [bookmark: _GoBack]Комиссии провести проверку наличия, состояния и правильности учета нематериальных активов, включая лицензии, товарные знаки, патенты, программное обеспечение и базы данных.
1. По результатам работы составить акт инвентаризации и представить его генеральному директору до 28.12.2025.
1. Ответственность за выполнение приказа возложить на главного бухгалтера Иванова И.И.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

о провед

ении ежегодной инвентаризации нематериальных активов

Г. Сургут

8

сентября 2027 года

В целях обеспечения достоверности бухгалтерского учета, сохранности и правильности

использования нематериальных активов компании, а также в соответствии с Федеральным

законом «О бухгалтерском учете»

приказываю:

1.

Провести ежегодную инвентаризацию нематериальных активов ООО «Интеллект

-

Групп» в период с 10.12.2025 по 25.12.2025.

2.

Создать инвентаризационную комиссию в составе:

-

Иванов И.И., главный бухгалтер (председатель комиссии);

-

Петрова А.А., юрисконсульт;

-

Смирнов П.П., начальник IT

-

отдела;

-

Кузнецова Е.Е., специалист по управлению интеллектуальной собственностью.

3.

Комиссии провести проверку налич

ия, состояния и правильности учета

нематериальных активов, включая лицензии, товарные знаки, патенты, программное

обеспечение и базы данных.

4.

По результатам работы составить акт инвентаризации и представить его

генеральному директору до 28.12.2025.

5.

Ответственность за выполнение приказа возложить на главного бухгалтера Иванова

И.И.

6.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   о провед ении ежегодной инвентаризации нематериальных активов     Г. Сургут                                                                                                   8   сентября 2027 года   В целях обеспечения достоверности бухгалтерского учета, сохранности и правильности  использования нематериальных активов компании, а также в соответствии с Федеральным  законом «О бухгалтерском учете»     приказываю:   1.   Провести ежегодную инвентаризацию нематериальных активов ООО «Интеллект - Групп» в период с 10.12.2025 по 25.12.2025.     2.   Создать инвентаризационную комиссию в составе:         -   Иванов И.И., главный бухгалтер (председатель комиссии);         -   Петрова А.А., юрисконсульт;         -   Смирнов П.П., начальник IT - отдела;         -   Кузнецова Е.Е., специалист по управлению интеллектуальной собственностью.     3.   Комиссии провести проверку налич ия, состояния и правильности учета  нематериальных активов, включая лицензии, товарные знаки, патенты, программное  обеспечение и базы данных.     4.   По результатам работы составить акт инвентаризации и представить его  генеральному директору до 28.12.2025.     5.   Ответственность за выполнение приказа возложить на главного бухгалтера Иванова  И.И.     6.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)